AQUAGYM

08-AQUAGYM
127690
245949
249727
233845
209484
910048
249724
249721
205617
249722
241802
206221
244926
245851
249729
230257
217249

09-AQUAGYM
123840
247628
220361
234604
250084
084760
227077
205608
221430
217786
238520
131120
212016
202170
912584
213269

Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

ALONSO PANTALEON MARIA SOLEDAD
ANGULO FUENTE DANIEL

ARACO REVUELTA PILAR

ARENAL LLATA CONCEPCION

BLANC GREDILLA BEATRIZ

CAMPO GARCIA M2 ENCARNACION
CASTILLO VILLEGAS JULIA

DIAZ LLORENTE ANA VICTORIA
FERNANDEZ ORTIZ ROSA ISABEL
FERNANDEZ SAN MIGUEL MARGARITA
HIDALGO MURILLO MARIA ASCENSION
LAVID ARSALLOS CONCEPCION

LOPEZ MORANTE MARIA ELENA
SIERRA ORTIZ GLORIA

SIERRA ORTIZ MARIA CARMEN
TALAMILLO GOMEZ ISOLINA
VALDESPINO MARCOS MARGARITA

ALONSO SANCIBRIAN ILUMINADA
ARQUES PRADO TOMASA

BUENO NIETO HORTENSIA

BUENO NIETO MANUELA

CRIADO LOPEZ ANA ISABEL

DE MIER VELEZ LUZ

DOBLAS PIREZ MARIA
ECHEZARRETA PRIETO M2 DEL PILAR
GARCIA CAMPO MERCEDES
GARCIA-CUEVAS ORELLANA ELIA
GUEVARA NOVOA ROSA MARIA
GUIBERT NAVAZ AMELIA

IBANEZ JOSE ANGELES

MARCOS CUEVAS ANTONIA

PEREZ CRUZADO M? DE LOS ANGELES
PINILLA OLMO M? DEL CARMEN

jueves, 19 de diciembre de 2019

LUNES, MIERCOLES Y VIERNES

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

LUNES, MIERCOLES Y VIERNES

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

DE 10:00 A 10:50 HORAS

DE 11:00 A 11:50 HORAS
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216504
056681
232154

Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

SAN MARTIN MONZON ROCIO
SANCHEZ GUTIERREZ ROSARIO
SANCHEZ RODRIGUEZ M? ROSA

10-AQUAGYM (2° TRIMESTRE

249170
235462
901479
235458
246001
227010
913673
076351
213617
912327
247123
245666
214783
912468
241767
119321
247586

ALVAREZ RIVERO NOELIA
GONZALEZ DIAZ MARIA
GONZALEZ ORTIZ PAULA
GUTIERREZ FIDALGO FRANCISCA
GUTIERREZ LOPEZ JULIA
GUTIERREZ LOPEZ MERCEDES
LAGUERA SANCHEZ CONCEPCION
LAYA SEIJAS CARMEN

LOPEZ RIVAS MARIA DEL CARMEN
MANSO ARIETA ESTHER

MARTIN MARTIN MARIA LUZ
MORAN GUTIERREZ M CARMEN
PENA URIEN ROSARIO

RUIZ NAVA ROSA

RUMAYOR MARTINEZ ANA MARIA
SAIZ CASTILLO ANTONIA

TRUEBA CANAL PAOLA

11-AQUAGYM (2° TRIMESTRE)

201829
220338
215060
902110
901294
247240
054521
205614
234601
910091
202647
213331
218509
230276
227006
211960

AGUDO SANTAMARIA MARIA LUZ
BARQUIN SETIEN PATRICIA
CABEZUELO ETCHART SONIA
CARRERA ARIAS ROSA

COLSA BARQUIN M# ANTONIA

DIAZ HOYOS OLGA

GARCIA CASAL SAGRARIO

GARCIA MIER M? JOSEFA

GOMEZ TORRE M° ANGELES
GUTIERREZ FERNANDEZ JOAQUINA
JORGE MOLAGUERO MARIA JESUS
LLATA MARTINEZ REYES

LOPEZ ARNEJO CARMEN

MARTIN PERIANES ILUMINADA
MARTINEZ ARNOSI RAQUEL

PAYO BAHILLO MARIA INMACULADA

jueves, 19 de diciembre de 2019

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

MARTES Y JUEVES

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

MARTES Y JUEVES

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

DE 10:00 A 10:50 HORAS

DE 11:00 A 11:50 HORAS
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234832
120240
201852
090531

911644
249766
910124
237933
205950
902105
066300
909740
245626
206118
099351

13-AQUAGYM

238465
220398
132230
903706
905488
235425
216524
247379
913437
203770
245968
210171
249772
913685
234411
094640
058981
250718
234606
216513
221199

Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

POLO PINO INMACULADA
RODRIGUEZ EZPELETA VERONICA
SANCHEZ VILAVEDRA CARMEN
TORA BARNADAS M? JOSE

ALONSO GARCIA CRISTINA

BARBOSA MARIA HELENA

BEDIA CIFRIAN GEMA

BERMEJO LEAL MARIA CONCEPCION
CALDERON LANZA REGINA
FERNANDEZ ABASCAL M? JESUS
FERNANDEZ SERRANO JOSEFINA JUANA
LLATA ALONSO SARA

PARIS RODRIGUEZ TAMARA

PARRA HERAS MARTA

REVUELTA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN

AMADO FERNANDEZ MARIA TERESA
ARGUELLO GUTIERREZ SARA
BADOLATO MARTIN CRISTINA
BARRIUSO DEL ALAMO ESTEFANIA
BEDIA CIFRIAN SUSANA
BETHENCOURT ROSILLO ANA DEL PINO
BRULLES AGUERO NURIA

CAGIGAS BAHILLO ALEXANDRA
CAMPOS RUIZ PILAR

CELORRIO BUSTILLO M2 CORO
CORTAZAR MARTINEZ VIOLETA

DIAZ ENCINAS SILVIA

DIEGO PUENTE ROSA MARIA
ESTEBANEZ RUIZ M2 ROSA
FERNANDEZ PALOMERA LEONOR
FERNANDEZ RIVA MARIA ANTONIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ LAURA
GALGUERA LOPEZ MARIA MONTSERRAT
GARCIA GALLEGO DOLORES

GARCIA GUTIERREZ M# CONCEPCION
GOMEZ FERNANDEZ MARIA REMEDIOS

jueves, 19 de diciembre de 2019

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

LUNES Y MIERCOLES

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

MARTES Y JUEVES

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

DE 21:00 A 21:50 HORAS

DE 20:00 A 20:50 HORAS
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Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

913678  GOMEZ-INGUANZO ARENAL ROSA M? ADMITIDO
230045  GONZALEZ DIAZ M2 CARMEN ADMITIDO
227013  GONZALEZ FERNANDEZ VICTORIA ADMITIDO
222774  GONZALEZ LOPEZ M? JOSEFA ADMITIDO
226945  GONZALEZ SANGRONIZ PALOMA ADMITIDO
210311 IGLESIAS DE CASTRO MARIA CRUZ ADMITIDO
227883 IGLESIAS SOLANA MARGARITA ADMITIDO
234626 MARRODAN HERNANDEZ GLORIA ADMITIDO
226037 MENDEZ GUTIERREZ ESPERANZA ADMITIDO
250719 NAVAMUEL ALVAREZ MONSERRAT ADMITIDO
135231 PARAMIO PEREZ M? JOSE ADMITIDO
232212 PENA GARCIA M2 DE LOS ANGELES ADMITIDO
093121 PEREZ ALONSO M? CARMEN ADMITIDO
219169 PEREZ SOLORZANO ANA ADMITIDO
906691 PEREZ VERGARA ELISA ADMITIDO
232213 RODRIGUEZ PENA MARTA ADMITIDO
249774  SAENZ GARNICA MARIA ANGELES ADMITIDO
220363 SAN EMETERIO PEREZ EVA M? ADMITIDO
901265  SERRANO MARTIN PAULA ADMITIDO
246354  SERRATO LOPEZ FERNANDO ADMITIDO
214116 URQUIJO GONZALEZ MAR ADMITIDO
14-AQUAGYM (2° TRIMESTRE) MARTES Y JUEVES DE 21:00 A 21:50 HORAS
249777  AMORES FERNANDEZ ANA ISABEL ADMITIDO
211618 FERNANDEZ TOCA GLORIA ADMITIDO
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